
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  551

SERVIZIO DI AMMINISTRAZIONE GENERALE

DETERMINA N. 133 DEL 31-12-2019

Oggetto: ADEGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA PER MANTENIMENTO CANI
RANDAGI ANNO 2019.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO: ADEGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA PER
MANTENIMENTO CANI RANDAGI ANNO 2019.

PREMESSO:

Che con delibera di Giunta Comunale n. 56 del 13/05/2019, esecutiva ai sensi di
legge, con la quale sono state assegnate ai Responsabili dei Servizi le risorse
finanziarie definitive per l’anno 2019;

Che con propria Determina n.33 del 03.05.2019 veniva disposto, di assumere
apposito impegno di spesa per il servizio in argomento per un importo di euro
7000,00 così ripartito:

Euro 5.000,00 per Ospital Dog di Ortolani Matteo e c. snc di Morrovalle1.
Euro 2.000,00 per Energie Offida srl di Offida2.

con imputazione al cap.1576 c.i.13.07.1.03.02.15.011 del bilancio dell'anno
2019;

Accertato che l’impegno di € 5000,00, per il servizio di mantenimento dei cani
randagi per l’anno 2019 effettuato dalla ditta Ospital Dog di Ortolani Matteo,
risulta insufficiente a fronte del servizio effettuato e che pertanto si rende
necessario adeguare l’impegno precedentemente assunto, per un importo di euro
566,25;

Tutto ciò premesso,
                                                    D E T E R M I N A

Di adeguare l’impegno per il servizio di mantenimento dei cani randagi per
l’anno 2019 effettuato dalla ditta Ospital Dog di Ortolani Matteo, assunto con
propria determina n. 33 del 13/05/2019, per un importo di euro 566,25 con
imputazione al cap. 1576 c.i.13.07.1.03.02.15.011 del bilancio dell'anno 2019;

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio
Finanziario per l’opposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, quale condizione di esecutività dello stesso.

                                                                           Il Responsabile del Servizio di
A.G
                                                                                       Dott. Polidori Mario

Visto per la regolarità contabile ed attestazione della copertura finanziaria.

2



                                                                     Il Responsabile del Servizio
Finanziario
                                                                                 Dott.ssa Albertini Stefania

3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 24-01-2020 al 08-02-2020
Arquata del Tronto 24-01-2020

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 24-01-2020    al
08-02-2020

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Martina Petrucci

4


